
Platí od Pátku 14. 12. 
do čtvrtka 20. 12. 2012

Nakupujte hezky česky

Salám VySočina 
řezníkůV talíř
300 g
100 g 8,97 Kč

paprika 
trikolora

500 g
1 kg 45,80 Kč

pomeranče
balené

1 kg

rajčata
lahvová

500 g
1 kg 39,80 Kč

Camembert
90 g
100 g 12,11 Kč

tatarSká 
omáčka, 

majonéza 
Hellmann‘S

440 ml
100 ml 7,93 Kč

káVa jaCobS 
krönung

mletá
250 g | 100 g 21,96 Kč

piVo gambrinuS  
originál 10°

piVo radegaSt  
originál

pro moravu a Slezsko
0,5 l

ananaS Velký
volný

1 ks 

jablka 
golden 

deliCiouS 
volná

1 kg 

máSlo
250 g

100 g 11,56 Kč

kaCHna
zmrazená,  
1,5–2,2 kg
cena za 1 kg

extra Velký

    2  přepraVky  
na oSobu a denm

ax
.

Oslavte s námi  
3. adventní neděli

%

10.90
AKCE

13.90

-21% %

34.90
AKCE

42.90

-18%

%

8.90
AKCE

11.90

-25%

-00%

28.90
AKCE%

16.90
AKCE

24.90-32%

22.90
AKCE

34.90-34%

19.90
AKCE

34.90-42%

19.90
AKCE

29.90-33%

39.90
AKCE

59.90-33%

54.90
AKCE

99.90

-45%

26.90
AKCE

39.90-32% 49.90
AKCE

81.60-38%

Darujte nákupní poukázky
Více informací na www.penny.cz nebo v kterékoliv prodejně Penny.



Salám paprikáš řezníkůV talíř
100 g

kladenSká pečeně řezníkůV talíř
krájená | 100 g

paštika*
bruselská s brusinkami,  
s pečeným masem
200 g | 100 g 22,45 Kč

SedlčanSký VltaVín*
120 g | 100 g 20,75 Kč

Sýr gerVaiS deliCateSSe*
česnek a bylinky
80 g | 100 g 24,88 Kč

Sýr Hermelín SedlčanSký
různé druhy | 100 g

šunkoVý Salám řezníkůV talíř
100 g

šunka fitneSS
různé druhy

100 g

šunka od koSti*
cena za 1 kg

tatarSký 
biftek

250 g
100 g 23,96 Kč

klobáSa maďarSká 
paraSzt*
cena za 1 kg 

Salám edel
650 g | 100 g 12,23 Kč

klobáSa bačajka*
krájená

100 g

Salám mini 
gurmán*

s parmezánem, 
v mexickém 

koření
350 g

100 g 18,54 Kč

pro všechny
fanoušky

balíček  
5 kartiček  
ke koupi*
1 balení

-25%

19.-
AKCE% SleDní šance Zaplnit Si

Nakupujte
hezky česky

-00%

44.90
AKCE%

-00%

24.90
AKCE% %

18.90
AKCE

24.90

-24%

%

9.90
AKCE

13.90

-28%

79.50
AKCE

114.--30%

17.90
AKCE

26.90-33%

-14%

59.90
AKCE

69.90

%

%

14.90
AKCE

19.90

-25%

-00%

19.90
AKCE%

%

16.90
AKCE

21.90

-22%

-00%

64.90
AKCE%

-00%

24.90
AKCE%

-00%

119.-
AKCE%

-00%

139.-
AKCE%



zlatá Haná
250 g

100 g 5,96 Kč

SardeloVá 
paSta

60 g
100 g 19,83 Kč

medoVý dort 
marlenka
klasik
800 g | 100 g 20,50 Kč

perla,  
perla máSloVá
500 g
100 g 5,98 Kč

očka z ančoViček*
plněné kapary | 50 g | 100 g 49,80 Kč filety z ančoViček*

v rostlinném oleji | 50 g | 100 g 49,80 Kč

Vánočka máSloVá  
karloVa koruna
s rozinkami a mandlemi
400 g
100 g 8,73 Kč

bramboroVé 
krokety

750 g | 100 g 3,99 Kč

treSka a la loSoS*
filet

100 g

kaViár*
černý, 
červený
50 g
100 g 39,80 Kč

feferonky, 
SýroVé kuličky*
250 g | 100 g 27,96 Kč

pomazánkoVé máSlo  
karloVa koruna | neochucené
200 g | 100 g 7,45 Kč

kaprpůlený | cena za 1 kg

piVo Staropramen*
nefiltrovaný

0,5 l

poSleDní šance Zaplnit Si
SbĚratelSkÉ albuM

balíček  
5 kartiček  
ke koupi*
1 balení

-25%

19.-
AKCE%

proDlouŽeno 

Do konce roku

    2  přepraVky  na oSobu a den

m
ax

.

-7%

11.90
AKCE

12.90

%

%

29.90
AKCE

39.90

-25%

-14%

29.90
AKCE%

-00%

24.90
AKCE% -00%

24.90
AKCE%

-7%

34.90
AKCE

37.90

%

-00%

24.90
AKCE%

-00%

19.90
AKCE%

-00%

69.90
AKCE%

%

14.90
AKCE

17.90

-16%

%

109.-
AKCE

129.-

-15%

164.-
AKCE

249.-

-34%

%

14.90
AKCE

20.90

-28%

-00%

10.90
AKCE%



fernet StoCk
original 40 % alk., 

Citrus 27 % alk., 
z-generation*

0,5 l
1 l 218,- Kč

boHemia Sekt
demi sec,  

rosé,
0,75 l

1 l 145,33 Kč

Víno  
rulandSké  

šedé,  
rulandSké  

modré
bílé,  

červené
0,75 l | 1 l 66,53 Kč

gmg dry gin 
37,5 % alk.

0,7 l
1 l 170,- Kč

limety 
volné

1 ks

amaretto 
VeniCe 

18 % alk.
0,7 l

1 l 142,71 Kč

napoleon ambaSSador
28 % alk.

0,7 l | 1 l 184,29 Kč

moraVSká 
šVeStka, Hruška

40 % alk.
0,5 l | 1 l 238,- Kč

griotte royal
20 % alk.

0,5 l
1 l 149,80 Kč

tuzemSký 
božkoV
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 199,80 Kč

Canadian 
SpeCial old

40 % alk.
0,7 l

1 l 341,43 Kč

zaručujeme 
oVěřený 
půVod

zaručujeme 
oVěřený 
půVod

zaručujeme 
oVěřený 
půVod

zaručujeme 
oVěřený 
půVod

zaručujeme 
oVěřený 
půVod

zaručujeme 
oVěřený 
půVod

zaručujeme 
oVěřený 
půVod

Vaječný likér
18 % alk.

0,5 l
1 l 139,80 Kč

Víno 
reSerVe 

fitou 
červené

0,75 l
1 l 93,20 Kč

pro všechny
fanoušky

balíček  
5 kartiček  
ke koupi*
1 balení

-25%

19.-
AKCE% SleDní šance Zaplnit Si

Nakupujte
hezky česky

%

109.-
AKCE

129.-
-15%

%

129.-
AKCE

165.-
-21%%

119.-
AKCE

155.-
-23%

%

99.90
AKCE

129.-

-22%

%

99.90
AKCE

129.-

-22%

49.90
AKCE

89.90

-44%

74.90
AKCE

109.--31%

109.-
AKCE

159.-

-31%
%

239.-
AKCE

289.-
-17%

%

119.-
AKCE

159.-
-25%%

4.90
AKCE

6.90

-28% -12%

69.90
AKCE

79.90

%

%

69.90
AKCE

89.90

-22%



pěna do koupele  
naturaliS* 
různé druhy 

1 l

VaniSH
různé 
druhy

1 l

kazeta pro ženy niVea CaSHmere*
antiperspirant 150 ml  
+ sprchový gel 250 ml

1 balení

toaletní papír zewa
3vrstvý, heřmánek
8 ks | 1 ks 6,24 Kč

kazeta palmoliVe  
orCHidej  + příVěSek* 

sprchový gel 250 ml  
+ antiperspirant 45 g 

+ přívěsek
1 balení

kazeta palmoliVe men SenSitiVe*
pěna na holení 200 ml  
+ sprchový gel 250 ml
1 balení

kazeta pro ženy 
adidaS aCtion 3*
antiperspirant 150 ml 
+ sprchový gel 250 ml
1 balení

kazeta diplomat*
1 balení

kazeta naturaliS aloe Vera*
1 balení

kazeta naturaliS měSíček*
1 balení

balíček čtyřlíStek*
1 balení

poSleDní šance Zaplnit Si
SbĚratelSkÉ albuM

balíček  
5 kartiček  
ke koupi*
1 balení

-25%

19.-
AKCE%

proDlouŽeno 

Do konce roku

-00%

139.-
AKCE%-00%

139.-
AKCE%

-00%

159.-
AKCE%

-00%

149.-
AKCE%-00%

139.-
AKCE%

59.90
AKCE

89.90

-33%

49.90
AKCE

84.90-41%39. 90
cena

za 1 ks 49,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 2 ks

jakékoliv 
kombinace

-00%

119.-
AKCE% -00%

119.-
AKCE%

-00%

139.-
AKCE%



15x  Kia cee‘d
50x  voucher na zájezd za 50 tisíc Kč

50x  fotoaparát Nikon D3100 
50x  fotoaparát Nikon V1 
50x   voucher do lékárny na 1000 Kč

fotoaparát Nikon100x

Kia cee d́15xVyhrajte

Úplná pravidla najdete na www.penny.cz. Cena SMS 3 Kč vč. DPH.  
Technicky zabezpečuje ComGate Interactive s.r.o. Infolinka 495 855 467. www.platmobilem.cz

1.  nakupte v období do 31. 12. 2012  
v penny nad 500 kč. 

2.  odpovězte na soutěžní otázku.

3.  odešlete SmS s kódem z Vaší účtenky  
ve tvaru: penny (mezera) kod (mezera) 
odpoVed (a; b; c) na číslo 903 09 03.

Soutěžní otázka: 
Ve kterém městě nenajdete 
prodejnu penny? 
a) Cvikov  b) broumov  c) česká třebová

Penny Market s.r.o.Počernická 257, 250 Radonice501595
ičo: 64945880Dič: CZ 64945880Měst. soud Praha C/42812

Děkujeme za nákupNa shledanouwww.penny.cz

Kuře chlazené + 2 stehna
Paprika žlutá
Florian jogurt mix 4x150g
Slanina uzena
Pickwick 9 chutí 3x
Président Sýr strouhaný
Milka Singles 3x
Javořické párky
 

Součet

Do SoUTĚŽE PoUŽiJTE NÁSLEDUJÍCÍ KÓD:99904051742391

54,90

24,90

21,90

59,90
194,70

24,90
119,70

29,90

 
530,80

531,–

PENNY 9990
4051742391 X

903 09 03

neVáHejte!  
zbýVají 2 týdny!

aCtiVia bílá, Sladká bílá
2x 120 g
100 g 6,63 Kč

Smetana zakySaná kunín
12 % tuku | 190 g | 100 g 6,26 Kč

jogurt florian
ovocný, 2,3 % tuku, různé druhy
150 g | 100 g 4,60 Kč

Sýr madeland
45 % tuku v s. za 19,90 kč, light 30 % tuku v s. za 18,90 kč
100 g

taVený Sýr pribina
ementál | 140 g | 100 g 16,36 Kč

makrela
cena za 1 kg

lučina nadýCHaná
různé druhy
125 g
100 g 15,92 Kč

matjeSy
kořeněné v oleji

200 g, PP 140 g
100 g 15,64 Kč

tuk lira
na smažení

250 g
100 g 4,76 Kč

mléko  
trVanliVé
plnotučné  
3,5 % tuku
1 l

míša | kakao
900 ml | 100 ml 5,54 Kč

SleDní šance Zaplnit Si

Nakupujte
hezky česky

%

15.90
AKCE

19.90

-20%

%

11.90
AKCE

14.90

-20%

%

6.90
AKCE

8.90

-22%

19.90
AKCE

27.90

-28%

%

22.90
AKCE

28.90

-20%

%

109.-
AKCE

129.-
-15%

%

19.90
AKCE

26.90

-26%

%

21.90
AKCE

27.90

-21%

%

12.90
AKCE

15.50

-16%

18.90
AKCE

27.90-32%

11.90
AKCE

17.90-33%

%

49.90
AKCE

64.90

-23%



párky 
řezníkůV talíř
kuřecí, se sýrem
300 g
100 g 4,63 Kč

tlačenka QuiCk & eaSy
drůbeží

500 g
100 g 5,38 Kč

pleC VepřoVá 
dobré maSo
bez kosti
1 kg

řízek 
kuřeCí

křehčený
500 g

100 g 9,90 Kč

králičí 
Hřbet* 
bez kosti
500 g
1 kg 129,80 Kč

maSoVá Sekaná 
řezníkůV talíř
500 g
100 g 4,38 Kč

kýta VepřoVá 
dobré maSo
bez kosti
cena za 1 kg

zeleninoVá 
SměS

s kukuřicí
350 g

100 g 2,83 Kč

krkoViCe 
řezníkůV talíř

uzená,  
bez kosti

 cena za 1 kg

VepřoVá SVíčkoVá 
panenSká*
cena za 1 kg

SměS pod 
SVíčkoVou

350 g
100 g 2,83 Kč

klobáSa moraVSká 
řezníkůV talíř
320 g | 100 g 9,34 Kč

poSleDní šance Zaplnit Si
SbĚratelSkÉ albuM

balíček  
5 kartiček  
ke koupi*
1 balení

-25%

19.-
AKCE%

proDlouŽeno 

Do konce roku

26.90
AKCE

34.50

-22%

-%

109.-
AKCE%

%

21.90
AKCE

27.90

-21%

-8%

109.-
AKCE

119.-
%

%

9.90
AKCE

12.90

-23%

-00%

199.-
AKCE%

13.90
AKCE

19.90-30%

49.50
AKCE

89.90

-44%

89.90
AKCE

129.--30%

9.90
AKCE

14.90-33%

29.90
AKCE

49.90-40%

-20%

64.90
AKCE%



káVa jiHlaVanka 
Standard
instantní
200 g | 100 g 34,95 Kč

čaj pigi
černý

37,5 g | 100 g 26,40 Kč

bebe brumík
mléčný, 
čokoládový
30 g | 100 g 19,67 Kč

ferrero roCHer,  
raffaello,  
mon CHeri
150–200 g
100 g 53,27–49,95 Kč

arašídy 
enSa

solené
500 g

100 g 6,98 Kč

makrela Saira
ve vlastní šťávě s olejem
240 g, PP 168 g
100 g 13,63 Kč

tuňákoVý Salát 
fiSHi
185 g
100 g 15,08 Kč

konzerVa louiSa
různé druhy
415 g
100 g 2,39 Kč

kompletní krmiVo 
pro pSy propeSko 

3 kg
1 kg 29,97 Kč

kečup otma
jemný, ostrý

530 g
100 g 4,13 Kč

mila řezy
50 g | 100 g 15,80 Kč

500 g

granule  
pro pSy  

bodie
10 kg

1 kg 13,90 Kč

maxi balení 10 kg

pro všechny
fanoušky

balíček  
5 kartiček  
ke koupi*
1 balení

-25%

19.-
AKCE% SleDní šance Zaplnit Si

Nakupujte
hezky česky

%

79.90
AKCE

99.90

-20%

99.90
AKCE

129.-

-22%

-12%

34.90
AKCE

39.90

%

%

9.90
AKCE

11.90

-16%

9.90
AKCE

15.90-37%

22.90
AKCE

34.90-34% 27.90
AKCE

39.90-30%21.90
AKCE

32.90-33%

69.90
AKCE

99.90

-30%

%

5.90
AKCE

7.50

-21%%

7.90
AKCE

9.90

-20%

%

89.90
AKCE

119.-

-24%-12%

139.-
AKCE

159.-
%



Víno 
muSCatel

bílé
0,75 l

1 l 66,53 Kč

energy 
drink 
imola

0,5 l
1 l 17,80 Kč

Víno půVodní 
SklepmiStr

bílé,  
červené

1 l

piVo  
Staropramen
světlé výčepní,  

multipack
10x 0,5 l

ondrášoVka
lesní plody

1,5 l
1 l 6,60 Kč

original 
riVer toniC 

2 l
1 l 7,45 Kč

CoCa Cola
různé druhy

2 l
1 l 9,95 Kč

SprCHoVý gel adidaS
různé druhy
250 ml
100 ml 15,96 Kč

bonux
různé druhy
6 kg | 1 kg 33,17 Kč

perwoll
různé druhy
2 l
1 l 49,95 Kč

relax
různé druhy
1 l

= 8,99 kč

poSleDní šance Zaplnit Si
SbĚratelSkÉ albuM

balíček  
5 kartiček  
ke koupi*
1 balení

-25%

19.-
AKCE%

proDlouŽeno 

Do konce roku

60 
1  = 3,32 kč

%

89.90
AKCE

115.-

-21%

8.90
AKCE

15.90

-44%

19.90
AKCE

36.90-46%14.90
AKCE

28.90-48%9.90
AKCE

14.50-31%

99.90
AKCE

175.--42% 199.-
AKCE

285.-

-30% 39.90
AKCE

79.90-50%

49.90
AKCE

84.90

-41%

39.90
AKCE

59.90

-33%

21.90
AKCE

35.90-39%



Masážní pás*
pro rychlé, snadné hubnutí | flexibilní použití  

na břicho, pas, boky a záda | 4 výkonné  
motory | masáž s mikroprocesorovým  

řízením | funkce tepelné terapie |  
ruční ovládání - snadné programování | 1ks

Dětský kočárek*
4 různé barvy | nastavitelná měkká rukojeť 32–63 cm |  
vyjímatelná brašna | možnost přestavění  
na sportovní | 1ks

auto sos trailer set*
auto s přívěsem, záchrannou lodí  

a potápěčem | na setrvačník |  
50 cm

1ks

oDpaDkový koš  
nerez*

objem: 3 l |  
materiál:  

nerez ocel |  
barva: stříbrná

1ks

panenka steffi love new Born BaBy*
panenka s miminkem  
a 18 dílným příslušenstvím
1ks

staveBnice žako*
100 dílů | obsahuje standardní kostky, střechy, figurky, vagóny, auta, ploty | 
v sáčku
1ks

koš na špinavé práDlo ratan*
objem: 60 l | polyratan | otvory ve výpletu zajišťují 

cirkulaci vzduchu | barevná provedení: hnědá  
nebo krémová

1ks

knihy*
různé  
druhy

1ks

panenka cheeky Doll*
látková panenka | 32 cm |  
6 různých barev
1ks

kostka MiMi*
materiál: plast |  

rozvíjí jemnou  
motoriku a prostorovou 

představivost |  
český výrobek

1ks

saDa koupelnových přeDložek*
rozměry: 60 x 100 cm + 60 x 50 cm | latexový nátěr  
na rubu vytváří protiskluzový povrch | vyrobeno  
z kvalitních materiálů, zajišťujících dlouhou životnost |  
možno prát na 30 °C | různé druhy designů | 1 sada

soDastreaM sirup koktejl*
různé příchutě: Caipirinha, Cosmopolitan, Cuba Libre,  

Gin Tonic, Margarita,  
Mojito | poměr  

ředění 1:23 |  
na přípravu 9 l

375 ml

soDastreaM jet white Mega pack*
materiál kvalitní plast | balení obsahuje: 1 ks přístroje 
JET White SodaStream, 1 ks bombička CO2  
pro přípravu 60 l nápoje, 3 ks praktické plastové  
lahve 1 l, 2 ks praktické plastové lahve 0,5 l,  
2 balení po 12 ks jednorázových sirupů  
na 1 l nápoje různých příchutí
1 sada

3 l

Masážní přístroj Delfín*
umožňuje volit mezi dvěma masážními režimy | se třemi vyměnitelnými 

hlavami | zmírňuje svalové napětí a pomáhá relaxovat | díky praktickému 
tvaru jej lze používat i na špatně dostupných místech vašich zad |  

napájení: 220-240 V |  
spotřeba: 22 W | 1ks

Magická plazMa koule*
s futuristickým vzhledem | reaguje na dotyk a vytváří 
magické světelné efekty | napájení: AC/ DC 12 V  
adaptér (součástí) | spotřeba: 12 W |  
rozměry: 200 x 200 x 290 mm | 1ks

pro všechny
fanoušky

balíček  
5 kartiček  
ke koupi*
1 balení

-25%

19.-
AKCE% SleDní šance Zaplnit Si

%

159.-
AKCE

199.-
-20%

%

od 149.-
AKCE% -00%

149.-
AKCE%-00%

1499.-
AKCE%

599.-
AKCE

999.-

-40%

299.-
AKCE

499.-

-40% 99.90
AKCE

149.--32%

299.-
AKCE

499.-

-40%499.-
AKCE

799.-

-37%

199.-
AKCE

299.-

-33%

799.-
AKCE

1299.-

-38% 149.-
AKCE

249.-

-40%299.-
AKCE

499.-

-40%

299.-
AKCE

499.-

-40%

399.-
AKCE

699.-

-42%



vysavač eta*
příkon: max 2000 W | vysoký sací  

výkon 350 W | objem  
prachového sáčku 3 l |  

HEPA filtrace vhodná  
pro alergiky |  
elektronická  

regulace sacího  
výkonu | bohaté  

příslušenství
1ks

varná konvice eta*
příkon: 2200 W | objem 1 l | kontaktní systém 
STRIX s automatickým vypínáním | oboustranný 
vodoznak | vnitřní osvětlení konvice | různé barvy
1 ks

raclette gril eta*
8 grilovacích pánviček s nepřilnavou vrstvou | 8 dřevěných čistících  

špachtlí | příkon grilu 1100 W | rozměr desky grilu:  
400 x 200 mm |  

barva: stříbrná/šedá
1ks

kulMa eta*
příkon 400 W | 1 rychlost proudění vzduchu | 
3 stupně nastavení teploty |  
2 nástavce - ondulační  
a kartáčový  
nástavec
1ks

zastřihovač vlasů a vousů*
střihání a tvarování vousů |  
bezdrátový | nerezový nůž |  

vestavěná nabíjecí baterie  
1,2 V, 600 mAh | příslušenství:  

olej, čistící kartáček,  
hřeben, nůžky

1ks

Měřič tlaku na zápěstí*
plně automatické měření | snadno čitelný displej | paměť pro 60 měření |  
funkce detekce arytmie | klinicky ověřená přesnost | automatické vypnutí 
1ks

fritéza eta*
příkon: 2000 W | objem oleje: 3 l | nerezový plášť a topná spirála | pachový 

filtr a skleněný průzor |  
celosmaltová vyjímatelná  

fritovací nádoba | nerezový  
polohovatelný fritovací koš |  

rozměry: 36 x 26 x 19 cm
1ks

žehlička na vlasy*
žehlička a kulma v jednom | profesionální 
formovací plotýnky s keramickým  
povrchem pro hladké  
a lesklé vlasy
1ks

napařovací žehlička rohnson*
příkon 2200 W | nerezová žehlící plocha |  

systém odvápnění Anti-Calc | systém samočištění  
Self-Cleaning | parní ráz a rozprašování | vertikální 

napařování | možnost suchého žehlení |  
regulace výstupu páry | průhledná  

nádržka na vodu 350 ml 
1ks

Měřič tlaku pažový*
plně automatické měření | paměť pro 120 měření | oscilometrické metody | 
měřící rozsah: krevní tlak: 0-300 mmHg; puls: 30-180/min |  
přesnost měření: krevní tlak: ± 3 mmHg; puls: ± 5 % z měřené hodnoty 
1ks

pánev víceúčelová eta*
příkon: 1200 W | objem nádoby: 3 l | 7 stupňů regulace teploty na smažení, 

dušení, zapékání, vaření | rozměr: 28 x 28 cm, hloubka 4,5 cm |  
kvalitní nepřilnavý povrch  

„nano ceramic“ |  
možnost přípravy  
i bez použití tuků 

1ks

fén na vlasy ionic*
výkon: 1800 W | 2 rychlosti, | 

funkce studeného foukání |  
vestavěný ionizátor  

ulehčuje tvorbu účesu |  
nástavce - koncentrátor  
a difuzér | ochrana proti  

přehřátí | barva: černá/stříbrná
1ks

teploMěr elektronický*
rozsah měření: 32 °C-42,9 °C | přesnost: + / - 0,1 °C | zobrazení  
stupnice: 0,1 °C | uchovává poslední výsledek v paměti | signál na konci 
měření | automatické vypnutí
1ks

saDa el. cigaret saluBrius ego-u luxury*
sada obsahuje: 2x Clear echomizer | 2x baterie 900 mAh  

s LCD (LCD ukazuje počet tahů a stav baterie) |  
1x USB nabíječka | 1x USB adaptér |  

1x startovací liquid náplň tabák 24 mg |  
cca 5x levnější než klasická cigareta

1 sada

Pouze na vyžádání u personálu prodejny

poSleDní šance Zaplnit Si
SbĚratelSkÉ albuM

balíček  
5 kartiček  
ke koupi*
1 balení

-25%

19.-
AKCE%

proDlouŽeno 

Do konce roku

VÁNOCE S

%

399.-
AKCE

499.-
-20%

%

999.-
AKCE

1299.-
-23%

%

299.-
AKCE

399.-
-25%

%

249.-
AKCE

299.-
-16%

%

299.-
AKCE

399.-
-25%

%

299.-
AKCE

399.-
-25%

%

249.-
AKCE

349.-
-28%

%

499.-
AKCE

599.-
-16%

%

999.-
AKCE

1299.-
-23%

%

399.-
AKCE

499.-
-20%

%

79.90
AKCE

99.90

-20%

999.-
AKCE

1299,-
-23%

1999.-
AKCE

2999.-

-33%

%

999.-
AKCE

1199.-
-16%



přijímáme:
Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky 
dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr možný jen v obvyklém množství (tj. max. 1 karton pro 1 nákup, není-li uvedeno jinak). *Takto označené produkty 
nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu zvláštní nabídka AKCE na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce.

naBíjecí stanice s koMpresoreM power station*
s akumulátorem 12 V; 17 Ah | přenosný zdroj elektrického proudu |  

18 bar/260 PSI s měřičem tlaku | zásuvka zapalovače 12 V DC | měřič  
napětí | tlačítko zjištění stavu akumulátoru | pracovní osvětlení 3,6 W |  

startovací proud 400 A (max. 900 A) | automatická ochrana proti  
přetížení a přebíjení | nabíjení akumulátoru  

z elektrické sítě 230 V AC | hmotnost 6,7 kg | 1ks 

ruční vysavač DustBuster auto*
s napájecím kabelem pro připojení do zásuvky  
automobilu 12 V (zapalovač) |  
výkon 12 W | délka kabelu 5 m |  
dvoustupňový filtrační  
systém  
1ks

Břečťan heDera*
ve vánočním balení s krásnou  
vánoční dekorací |  
ø květináče13 cm |  
pokojový
1 ks

krMítko venkovní*
různé druhy a velikosti

1 ks

lojová koule*
4x 90 g 

sMěs pro ptactvo* 
1 kg 

Minirůže*
ve vánočním balení se třpytkami |  
krásný dárek | ø květináče 13 cm |  

výška cca 30–35 cm |  
pokojová

1 ks

ozDoBné kryty kol 13“ za 249,- kč, 
14“za 269,- kč, 15“za 299,- kč*

4 ks | snadná a rychlá montáž |  
univerzální způsob upevnění  

vhodný pro všechny běžné  
typy disků kol

1 sada

stojan na pneuMatiky*
1 ks

příčný nosič raven*
snadná a rychlá montáž |  

ideální pro nosiče lyží,  
kol a zavazadel

1 balení

leD oBrysová Denní světla*
homologace ECE R87 | zapíná se automaticky při startu | vysoká svítivost | 
dlouhá životnost | odolnost proti vodě | snadná montáž | 1 balení

univerzální autoplachta*
rozměry: 482 x 177 x 121 cm | šedá barva | voděodolná | chrání před UV 
zářením | odolná proti profouknutí |  
s praktickým pouzdrem  
pro skladování
1ks

nosič lyží white Bear 4*
určené pro montáž na víceúčelové střešní nosiče | s výškovými rozpěrkami, 

které chrání vypouklé střechy automobilů od kontaktu s vázáním lyží  
nebo snowbordů | maximální kapacita 4 páry lyží  

nebo 2 snowboardy
2ks

škraBka na leD*
měkká pěnová rukojeť |  

délka: 27,5 cm;  
šířka: 10 cm |  

1ks

saDa autopotahů classic*
5dílná | ve třech barevných  
variantách: červená,  
modrá, černá
1 sada

Masážní poDložka  
na seDaDlo Do auta*
3 masážní zóny | 2 rychlosti pro relaxační  
a povzbuzující masáž | masáž a vyhřívání  
lze zapnout společně | připojení  
přes adaptér do zapalovače |  
včetně 230 V |  
lze použít také  
doma nebo  
v kanceláři | 
1 ks

2 ks v Balení

snaDná a rychlá 
Montáž

pro všechny
fanoušky

balíček  
5 kartiček  
ke koupi*
1 balení

-25%

19.-
AKCE%

%

399.-
AKCE

499.-
-20%

%

119.-
AKCE%%

149.-
AKCE

199.-
-25% %

59.90
AKCE%

%

od 249.-
AKCE% %

199.-
AKCE%

-00%

499.-
AKCE%

%

29.90
AKCE

39.90

-25%

999.-
AKCE

1499.-

-33%

999.-
AKCE

1499.-

-33%

19.90
AKCE

29.90-33%

24.90
AKCE

39.90-37%

399.-
AKCE

599.-

-33%

699.-
AKCE

999.-

-30%

699.-
AKCE

999.-

-30%

599.-
AKCE

890.-

-32%


